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Yleistä	
	
Iiden	ry:n	toiminta	on	vuosien	aikana	käytännön	
tasolla	keskittynyt	neljään	pääasiaan.	Torin	
päivittäistoimintojen	hoidolla,	toritapahtumilla	ja	
perinteisillä	markkinoilla	on	ollut	käytännön	
kannalta	suurin	merkitys.	Tämän	lisäksi	Iisalmen	
keskustan	kaupallista	imagoa	on	terävöitetty	
julkaisutoiminnalla	ja	erilaisilla	kampanjoilla.	
Kolmantena	pääkohtana	on	yrittäjien	
yhteistoiminnan	kehittäminen.	Neljäntenä	
merkittävänä	toiminnan	osana	on	yleisen	
kehittämiskeskustelun	ylläpitäminen	ja	ohjaaminen.		
Toimintaympäristön	sydän	on	ollut	Iisalmen	tori,	
joka	on	ollut	erinomaisessa	kunnossa	vuonna	2009	
valmistuneen	toriremontin	jälkeen.	Torin	
perustoimintojen	ylläpidon	lisäksi	Iiden	ry	on	
järjestänyt	vuosien	aikana	suuren	määrän	
toritapahtumia,	joissa	on	ollut	vuosittain	kymmeniä	
tuhansia	kävijöitä.		
Julkaisutoiminta	on	vuosien	aikana	vähentynyt	
sähköisen	viestinnän	lisääntymisen	seurauksena.	
Perinteinen	Iisalmen	Palveluopas	julkaistiin	
kuitenkin	vielä	pienempänä	painoksena	
maalikuussa.	Iiden–lehdistä	luovuttiin	jo	aiemmin.	
Matkailupalvelujen	yhteismarkkinointi	siirtyi	Iiden	
ry:n	alaisuuteen	vuoden	2014	lopulla.		
Edellisen	ja	kuluvan	vuoden	aikana	toiminnan	
painopisteitä	on	kuitenkin	päätetty	muuttaa.	Iiden	
ry:n	toiminnassa	ollaan	siirtymässä	ylläpitäjän	
roolista	selkeästi	kehittäjän	rooliin.		Tämä	tarkoittaa	
uuden	toimintamallin	sisäänajoa	vuoden	2016	
aikana.	Uusi	toimintamalli	tarkoittaa	
toiminnanjohtaja	vetoisuudesta	luopumista	ja	
siirtymistä	ostopalveluna	hankittuun	
kehittämispäällikkö	vetoisuuteen.	Tässä	
toimintamallissa	kehittämispäällikkö	on	itsenäinen	
yrittäjä.	Tämän	lisäksi	Iiden	ry	luopuu	torin	
ylläpitämisestä	vuoden	2016	lopussa.	Lumitöistä	on	
luovuttu	jo	aiemmin.	Näillä	toimenpiteillä	on	
tavoitteena	saada	Iiden	ry:n	talous	tasapainotettua	
sekä	kehittää	yritysten	välistä	yhteistyötä,	kehittää	
sähköistä	viestintää	sosiaalisessa	mediassa	ja	saada	
sitä	kautta	yritysten	kassat	kilisemään.		

Yleisellä	tasolla	Iiden	on	toiminut	keskustan	
kehittämiskeskustelun	ylläpitäjänä	ja	ohjaajana	
yhdessä	Iisalmen	kaupungin	kanssa.	Ydinkeskustan	
kehittämissuunnitelmassa	esitettyjen	muutosten	
käytännön	toteutus	alkoi	Louhenkadun	remontilla,	
joka	valmistui	vuonna	2014.	Katu	muutettiin	
kävelypainotteiseksi	Kauppakadun	ja	
Kirkkopuistonkadun	väliltä.	Myös	Riistakadun	
peruskorjaus	valmistui	vuoden	2014	aikana.		
Muutostyö	jatkui	vuoden	2015	aikana	Savonkadulla	
Pohjolankadun	ja	Louhenkadun	välisellä	osuudella.	
Ajoväylää	kavennettiin	ja	jalkakäytäviä	levennettiin.	
Katu	säilyi	kuitenkin	kaksisuuntaisena.	Kadun	
terssitarjonta	lisääntyi.		
Myös	Karjalankatu	sanerattiin	vuoden	2015	aikana.	
Kadun	ilme	muuttui	samanlaiseksi	kuin	
Riistakadulla.	Pysäköintikaista	on	erotettu	
ajoväylästä	reunakiveyksellä	ja	puuistutuksia	on	
tullut	runsaasti	lisää.		
Vuonna	2014	aloitettu	keskusta-alueen	
asemakaavan	muutostyö	eteni	vuoden	2016	aikana.	
Asemakaavan	muutosehdotus	oli	esillä	23.5.	–	21.6,	
jona	aikana	ei	kaavaehdotuksesta	tehty	yhtään	
muistutusta.	Saadut	viranomaislausunnot	
käsitellään	ja	kaavaa	viedään	eteenpäin	syksyn	
aikana.		
Kaavamuutoksen	tavoitteena	on	lisätä	asumista	
ydinkeskustassa	ja	sen	kautta	edesauttaa	palvelujen	
säilymistä	ja	kehittymistä	alueella	sekä	mahdollistaa	
Arkkitehtiasema	Oy:n	ja	Arkkityypit	Oy:n	2012	
laatimien	kehittämissuunnitelmien	tavoitteet	ja	
tulevaisuuden	investoinnit	alueella.		
Kaavamuutos	mahdollistaa	näiden	tavoitteiden	
toteutumisen	sallimalla	tehokkaamman	
rakentamisen.			
Iisalmen	keskustan	yleisilme	on	vuosien	saatossa	
kohentunut	myös	useiden	kiinteistöjen	
saneerausten	seurauksena.	Vuoden	2015	aikana	
valmistuivat	mm.	Osuuskauppa	PeeÄssän		
Hotellikiinteistön	sekä	Kauppakeskus	Torikulman	
ulkopuolen	saneeraukset.	Vuoden	2016	aikana	
valmistuu	myös	Säästöpankki		
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Optian	kiinteistön	saneeraus.		
Aiempina	vuosina	on	saneerattu	myös	muita	
keskustan	liikerakennuksia,	mm.	ns.	Taikatalo	
Savonkadulla,	ns.	Säästöpankin	vanha	rakennus	
Pohjolankadulla,	Kauppakeskus	Iisan	rakennus	
Satamakadulla	sekä	Hotelli	Artoksen	kiinteistö	
Kyllikinkadulla.		
Keskustan	ilme	kohentui	edellisen	joulun	alla	myös	
Iiden	ry:n	ja	Iisalmen	kaupungin	yhteistyönä	
toteutetun	Pohjolankadun	kestävän	
talvivalaistuksen	myötä.	
Ydinkeskustaan	odotettujen	ja	toivottujen	uusien	
kiinteistöhankkeiden	eteneminen	antaa	kuitenkin	
edelleen	odottaa	itseään.		

	

Tapahtumat	

Yleistä	
Iiden	ry:n	tähänastisen	toiminnan	kivijalka	ja	
merkittävin	sekä	näkyvin	osa	on	ollut	
kaupunkitapahtumien	tuottaminen.	Tapahtumat	
ovat	tuoneet	keskustaan	vuosittain	kymmeniä	
tuhansia	kävijöitä	ja	siten	niiden	imagollinen	
vaikutus	keskustan	elävyyteen	on	ollut	suuri.	
Samalla	tapahtumat	ovat	tuoneet	merkittävän	
määrän	asiakaspotentiaalia	keskustan	yritysten	
ulottuville.	
Jatkuvuus	on	koettu	olennaiseksi	asiaksi	
kaupunkitapahtumien	järjestämisessä.	Vain	
säännöllisesti	toistuvalla	tarjonnalla	on	päästy	
elävöittävään	vaikutukseen.	Kun	rajallisilla	
budjeteilla	ja	resursseilla	on	tuotettu	
lukumääräisesti	useita	tilaisuuksia,	tavoitteena	ei	
käytännössä	ole	ollut	mitään	mega-tapahtumia.	
Iiden	ry:n	tapahtumien	kävijämäärätavoitteet	ovat	
asettuneet	maltillisesti	500	–	3	000	välille.		
Tapahtumatuotantoa	on	kuluvan	vuoden	aikana	
jouduttu	talouden	tasapainottamiseksi	jossain	
määrin	vähentämään.	Lisäksi	tapahtumatuotantoa	
on	haluttu	laajentaa	myös	torin	ulkopuolelle.	
Esimerkiksi	Kalamarkkinat	palasivat	Satamatorille.		

Tapahtumia	on	tulossa	myös	Louhenkadulle	ja	
Kirkkopuistoon.	Iltatorit	ja	Olusten	ajan	
toriohjelmat	säilyivät	kuitenkin	mukana	Iidenin	
tapahtumakalenterissa.		

11.6.	Kala-	ja	lähiruokamarkkinat	
Kalamarkkinat	palasivat	Satamatorille	ja	nimikin	
muuttui	Kala-	ja	lähiruokamarkkinoiksi.	Tällä	
laajennuksella	tavoiteltiin	lisää	myyjiä.	Muutos	
johtikin	hieman	parempaan,	myyjiä	oli	kaikkiaan	
yhteensä	18,	mikä	on	muutama	enemmän	kuin	
aiempina	vuosina.	Käytössä	oli	27	satamatorin	41	
myyntiruudusta,	joten	tilanne	näytti	ihan	
kohtalaiselta.		
Radio	Sandels	oli	mukana	tapahtuman	
toteutuksessa	järjestämällä	tilaisuudesta	kahden	
tunnin	ajan	suoraa	lähetystä.	Tänä	aikana	
järjestettiin	mm.	Kalavale-kilpailu,	johon	kaikki	
saivat	osallistua.	Omat	kalavaleensa	esittivät	myös	
Toriparlamentti-osuuteen	kutsutut	vieraat,	
kansanedustajat	Seppo	Kääriäinen	ja	Sari	Essayah,	
Iisalmen	kaupunginhallituksen	puheenjohtaja	Antti	
Sarvela,	kirjailija	Jyri	Paretskoi	sekä	Spa	hotel	
Runnin	toimitusjohtaja	Ilari	Hassinen.		
Päivän	ohjelmassa	oli	myös	Iisalmen	Pilkkijöiden	
järjestämä	lasten	laiturionkikilpailu,	johon	osallistui	
kaikkiaan	46	lasta.	Myös	Pohjois-Savon	
Pelastuslaitoksen	pintapelastusnäytös	järjestettiin	
päivän	aikana.	Musiikkia	tilaisuudessa	esittivät	
hanuristi	Erkki	Kärkkäinen	sekä	myös	juontajana	
toiminut	Jukka	Mulari	kitaroineen.		
Päivän	ohjelmaan	kuuluivat	myös	Iisalmen	
Kalaklubin	järjestämä	Savonia	Cup-vetouistelu-
kilpailu	sekä	päivän	päättänyt	Vieremän	Koiton	
järjestämän	Kohiseva	Kokka-kirkkovenesoutu-
kilpailun	lähtö.	Savonia	Cupissa	oli	mukana	56		
3	–	4	hengen	venekuntaa	ja	Kohisevassa	Kokassa		
11	15	hengen	soutujoukkuetta.		
Tilaisuudessa	olivat	mukana	myös	Iisalmen	
Järvipelastusseura	ja	Iisalmen	Pursiseura.	Myös	
ponitalutusratsastusta	oli	tarjolla.	Olutmestarin	
terassillakin	oli	ohjelmaa		
päivän	aikana.		
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Päivän	kokonaiskävijämäärä	jäi	epävakaisessa	
säässä	noin	1	500:een.	Sää	kirkastui	hieman	
iltapäivän	puolella,	mutta	sitä	ennen	oli	pilvistä	ja	
tuulista	eikä	sadekuuroiltakaan	säästytty.	
Edellytykset	olivat	paljon	parempaan.		

15.6.	-	27.7.	Iidenin	Raitilla	-	iltatorit		
Iltatoreja	on	järjestetty	entisen,	hyväksi	todetun	
konseptin	mukaisesti	kesäkeskiviikkoisin	15.6.	
alkaen.		Pienen	eron	aiempiin	vuosiin	muodostivat	
kesäkuun	kauppakeskiviikot,	jolloin	toripöydän	sai	
ilmaiseksi	jo	aamulla,	kun	taas	heinäkuussa	
siirryttiin	perinteiseen	iltatorikäytäntöön,	jonka	
mukaan	ilmaisen	pöydän	sai	klo	14	alkaen.	Suuren	
kysynnän	johdosta	ilmaisten	pöytien	
alkamisajankohtaa	aikaistettiin	klo	12:een	
heinäkuun	lopulla.		
Iltatorien	ohjelmakonsepti	on	ollut	ennallaan.	
Ohjelma	on	alkanut	karaokella	klo	17,	jatkunut	
yhteislaululla	klo	18	ja	karaokekilpailulla	klo	19.	
Ohjelman	vetäjinä	ovat	toimineet	Antti	Tunkkari,	
Pertti	Sirkka	ja	päävastuun	kantanut	Markku	Votkin.		
Sää	on	suosinut	kesä-	ja	heinäkuun	iltatoreja.	
Ainoastaan	yhdellä	kerralla	sää	oli	kolea	ja	sateinen,	
muulloin	on	saatu	nauttia	hyvistä	kesäsäistä	ja	
niiden	myötä	erinomaisen	vilkkaista	toripäivistä	ja	
runsaasta	yleisöstä	vielä	iltaohjelmien	aikaan.	
Heinäkuun	loppuun	mennessä	seitsemän	iltatorin	
arvioitu	kävijämäärä	on	ollut	peräti	noin	12	000.	
Karaokekilpailuihin	on	osallistunut	109	laulajaa.		
Iltatorien	järjestelyistä	on	kantanut	päävastuun	
Torikahvilan	toimintaa	pyörittävä	Iisalmen	
Elämyskeskus	Oy,	jolle	Iiden	ry	on	maksanut	
iltatoreihin	kohdennettua	tapahtumatukea.		

7.7.	Olusten	alkulöylyt	
Olusten	alkulöylyjä	heitettiin	Iisalmen	torilla.	
Iidenin	matkailupalvelujen	ja	tapahtumien	Road	
Show	päätti	kiertueensa	torille,	jossa	muun	esittelyn	
lomassa	järjestettiin	vielä	yksi	karsintakilpailu	
seuraavana	päivänä	Oluset	-	alueella	Luuniemen	
juhlakentällä	järjestettävään	Löylyn	tarkkuusheiton	
MM-kilpailuun.	Karsintaan	osallistui	parikymmentä	
kilpailijaa,	joista	parhaat	valikoituivat	finaaliin.		

Päivän	ohjelmassa	oli	myös	Jukka	ja	Leena	Mularin	
lapsille	suunnattu	Jättipätti	-	esitys,	joka	sisälsi	
musiikin	lisäksi	myös	työpajamuotoisesti	
toteutettua	piirustusta	ja	askartelua.	Juontajana	
toimi	Pertti	Sirkka.	Kävijämäärä	oli	noin	500.			

8.	-	9.7.	Oluset	Juhlakatu	
Toisen	kerran	järjestetty	Oluset	Juhlakatu	
toteutettiin	Louhenkadulla	Kauppakadun	ja	
Savonkadun	välisessä	korttelissa.		Katu	toimi	
kävelykatuna	Olusten	ajan	kahtena	päivänä.	
Pysäköintikaistoille	järjestettyihin	myyntiruutuihin	
saatiin	kaikkiaan	9	toimijaa	esittelemään	
toimintaansa	ja	myymään	tuotteitaan.		
Juhlakatu	avattiin	virallisesti	perjantaina	klo	12,	
jolloin	Olusten	yhteistyökumppaneista	
muodostunut	pappatunturikaravaani	hurautti	
kadun	läpi	Pete	Kauppisen	johdolla.	Myöskin	kadun	
varrella	sijaitsevat	yritykset	olivat	levittäytyneet	
kadulle	mahdollisuuksiensa	mukaan	ja	terasseille	oli	
järjestetty	ohjelmaa.	Rosson	terassilla	esiintyi	
lauantaina	mies	ja	kitara	-	muusikko	Kriss	Viconte	ja	
Gracevillen	ikkunan	eteen	rakennetulla	lavalla	
puolestaan	Täsmälääke	–	yhtye	myös	lauantaina.	
Western	Club	Savon	esittelypaikalla	riitti	nähtävää	
lähes	koko	ajaksi	molempina	päivinä,	kun	ryhmän	
tytöt	esittivät	lännentansseja	coyntry-musiikin	
säestyksellä.		
Perjantaina	tilanne	näytti	osan	ajasta	ihan	melko	
mukavalta,	väkeä	riitti	kohtalaisesti.	Lauantaina	oli	
kuitenkin	rauhallisempaa,	osittain	varmaankin	siitä	
syystä,	että	torillakin	oli	lauantaina	ohjelmaa	ja	
enemmän	väkeä.		

9.7.	Oluset	In	The	City	
Oluset	-	viikonlopun	lauantai	on	perinteisesti	ollut	
yksi	Iisalmen	torikesän	parhaista	lauantaista	–	
luonnollisesti	sään	salliessa.	Tälläkin	kerralla	torilla	
käytettävissä	olevat	myyntipaikat	olivat	
käytännössä	kaikki	käytössä.	Päivän	ohjelmana	oli	
Esa	Pakarisen	musiikkia	rautalankatyyliin	esittävä	
Pakarokkers-yhtye	Pete	Kauppisen	johdolla.	Sääkin	
oli	kohtalainen,	ennusteessa	luvatusta	epävakai-
suudesta	huolimatta	päivä	oli		
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sateeton	ja	kohtalaisen	lämmin.		
Hyvästä	säästä,	mukavasta	ohjelmasta	ja	runsaasta	
toritarjonnasta	huolimatta	päivä	jäi	yleisömäärän	
suhteen	melko	vaisuksi,	parempiakin	Oluset-ajan	
lauantaipäiviä	on	nähty.	Kokonaiskävijämäärä	oli	
arviolta	noin	1	500.		

6.8.	Louhenkatupäivä	
Louhenkatupäivää	vietettiin	lauantaina	elokuun	6.	
päivänä.	Louhenkatu	muuttui	kävely-	ja	
kauppakaduksi	koko	päivän	ajaksi	ja	aurinkoinen	
sää	suosi	tapahtumaan	osallistuneita.	
Kaupunginjohtaja	Jarmo	Ronkainen	avasi	
Louhenkatupäivän	pitämällä	puheen	ja	leikkaamalla	
Louhenkadun	ylittävän	nauhan.	Katu	täyttyi	noin	
kolmestakymmenestä	yrittäjien	pystyttämästä	
myynti-ja	ruokakojusta.		
Ohjelmassa	oli	musiikkia,	tanssiesityksiä,	
rivitanssia,	liikuntaa,	katuliitutaidetta,	
korkkarikoulu	ja	muotinäytös.	Keskipäivän	kruunasi	
Karjalan	Lennoston	Hornet-hävittäjän	Louhenkadun	
ylilento.	Ohjelmassa	oli	myös	Iisalmen	Sanomien	
katusählyturnaus	joka	pelattiin	torilla	sekä	
jalistaitonäytös.	Louhenkatupäivässä	oli	yhdessä	
tekemisen	meininki	ja	hyvä	fiilis	näkyi	niin	
kävijöissä	kuin	yrittäjien	keskuudessa.	Kävijöitä	
tapahtuma	keräsi	kaikkiaan	noin	huikeat	5000.	

28.10.	Kekrijuhla	
Kekrijuhlaa	vietettiin	lokakuun	lopussa.	Se	pidettiin	
järjestyksessään	viidennen	kerran	ja	perinteiden	
rinnalle	tuotiin	uutta	ohjelmaa.	
Kekrijuhlan	yhteydessä	vietettiin	Pimeää	
Perjantaita	ja	keskustan	liikkeet	olivat	auki	tunnin	
pidempään	tarjoten	huimia	tarjouksia	ja	ohjelmaa.	
Tänä	vuonna	elävä	kekripukki	kierteli	keskustan	
liikkeissä	illan	hämärtyessä.	Myös	Pohjolankadun	
valot	sytytettiin	Kekrijuhlan	yhteydessä	tuomaan	
valoa	pimeyteen.		
Ohjelmassa	oli	lisäksi	Iisalmen	kauppahallin	90-
vuotisjuhla.	Sen	kunniaksi	hallilla	oli	tarjouksia	ja	
ohjelmaa	sekä	Historiaa-ja	nykypäivää-näyttely.	
Mukana	oli	Ylä-Savon	oppaiden	perinteinen	
lyhtykulkue.	Kekripukin	poltto	tapahtui	Iisalmen	

satamassa.	Kekrissä	olivat	mukana	myös	K-
Citymarket	Iisalmi	Lähiruokapäivä-teemalla	28.10.	
ja	Taito	Yläsavo	Lähikäsityömessuilla	28.-29.10.	
Tapahtumaa	seurasi	arviolta	yhteensä	800	henkilöä.	

26.11.	Joulunavaus	ja	Louhen	Joulu	
Iisalmen	joulunavaus	oli	tänä	vuonna	koko	päivän	
tapahtuma,	joka	kokosi	yhteen	niin	kaupungin	
asukkaat	kuin	yrittäjät	avaamaan	joulukauden.	
Onnistuneen	Louhenkatupäivän	tiimoilta	päätettiin	
järjestää	uutta	sisältöä	joulunavaukseen.	Louhen	
Joulun	myötä	Louhenkatu	muuttui	jälleen	kävely-	ja	
kauppakaduksi	klo	11	-	14	väliseksi	ajaksi.		
	
Päivästä	saatiin	nauttia	lumivalkoisessa,	teemaan	
sopivassa	tunnelmassa.	Kauppaliikkeiden	tarjonnan	
lisäksi	saatavilla	oli	katuruokaa	sekä	jouluaiheisia	
työpajoja.	Iinan	lapsiparkki	tarjosi	
hoitomahdollisuutta	perheen	pienimmille	sillä	
aikaa,	kun	vanhemmat	tekivät	ostoksia.	Kaupungin	
koneliikkeet	toivat	näytteille	isoja	ja	pieniä	koneita.		
	
Perinteinen	Joulunavaus	alkoi	torilla	klo	14.	Tänä	
vuonna	joulunavauspuheen	piti	Iisalmen	Sanomien	
päätoimittaja	Kari	Angeria.		Ohjelmassa	oli	esityksiä,	
musiikkia,	laulua	ja	joulupukin	vierailu	poroineen.	
Iisalmen	seurakunta	oli	jakamassa	kaiken	kansan	
joulupuuroa.	Ilta	päättyi	ilotulitukseen	ja	
jouluvalojen	sytytykseen.	
Louhen	Joulu	ja	Joulunavaus	keräsi	noin	4500	
kävijää.	
	
	
Toritoiminta	

Yleistä	
Iiden	ry	on	vastannut	Iisalmen	torin	ylläpidosta	
1.1.2004	alkaen	Iisalmen	kaupungin	kanssa	
29.12.2003	allekirjoitetun	sopimuksen	mukaisesti.	
Sopimus	tehtiin	aluksi	kahdeksi	vuodeksi,	jonka	
jälkeen	sitä	on	jatkettu	määräjaksoissa.	
Ylläpitosopimus	uusittiin	viimeksi	vuoden	2012	
lopussa,	jolloin	sopimusta	jatkettiin	neljällä	vuodella	
vuoden	2016	loppuun	asti.		
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Edellisen	ja	kuluvan	vuoden	aikana	tehtyjen	uusien	
linjausten	mukaan	Iiden	ry	ei	jatka	torin	ylläpitoa	
enää	nykyisen	sopimusjakson	päätyttyä	vuoden	
2016	lopussa.		
Iiden	ry	on	vastannut	toritoimintojen	hoidosta	13	
vuoden	ajan.		Tänä	aikana	torialueen	kaupallisia	
toimintoja	on	kehitetty.	Tämä	on	tapahtunut	mm.	
mainostamalla	markkinoita	ja	muita	
myyntitapahtumia,	esimerkiksi	iltatoreja.	Iiden	ry	
on	myös	lisännyt	Iisalmen	markkinoiden	
vuosittaista	määrää	toukokuussa	järjestettävien	
Kevätmarkkinoiden	myötä.	Aikaisempien	kolmien	
markkinoiden	sijaan	on	vuosittain	järjestetty	neljät	
markkinat	vuodesta	2006	alkaen.		
Näiden	ammattimyyjille	tarkoitettujen	
kaksipäiväisten	markkinoiden	lisäksi	torilla	on	
järjestetty	yksipäiväiset,	lähinnä	paikallisille	
myyjille	ja	tuottajille	tarkoitetut	Syyssatomarkkinat	
vuodesta	2006	alkaen.	Vuonna	2015	torilla	
järjestettiin	myös	Kalamarkkinat	samalla	
konseptilla.		
Ohjelmallisten	toritapahtumien	järjestäminen	
kaupallisena	aikana	on	myös	vilkastanut	
torikauppaa	tuomalla	väkeä	paikalle.		
Toritapahtumien	mainontaa	on	suoritettu	
paikallisten	Iisalmen	Sanomien	ja	Mainoslehti	
Töllöttimen	lisäksi	myös	markkinakaupan	
erikoisjulkaisussa	Markkinaviestissä.	Myös	
sosiaalisen	median	puolella	on	otettu	ensiaskelia.	
Vuoden	2015	aikana	otettiin	käyttöön	Iiden	ry:n	
kokoamat	markkinoiden	yhteydessä	Mainoslehti	
Töllöttimessä	julkaistut	markkinasivut,	joille	on	
koottu	torialueella	sijaitsevien	yritysten	ja	
markkinoilla	mukana	olevien	tahojen	ilmoituksia.	
Tavoitteena	on	ollut	sekä	suurempi	näkyvyys	
markkinatapahtumille	että	mainostulojen	kautta	
syntyvät	säästöt	markkinatapahtumien	
mainonnassa.	Tätä	toimintaa	on	jatkettu	myös	
vuoden	2016	aikana.		
Vuoden	2016	torielämää	elettiin	edelleen	
erinomaisessa	kunnossa	olevassa	
toimintaympäristössä.	Seitsemän	vuoden	takaisen	
toriremontin	jäljiltä	Iisalmen	toria	pidetään	yleisesti	
toimivana	ja	edustavana	kauppa-	ja	kokoontumis-
paikkana.		Ainoa	kielteinen	palaute	on	tullut	

toriremontin	yhteydessä	rakennetusta	torin	
esiintymislavasta,	jonka	liimapuupalkit	näyttävät	jo	
seitsemän	vuoden	jälkeen	jossain	määrin	
ränsistyneiltä.		
Paljon	julkisessa	keskustelussa	esillä	ollut	Ellin	Grilli	
palasi	Iisalmen	torille	vuoden	2014	lopulla.	Tämä	
mahdollistui	kun	tekninen	lautakunta	muutti	
linjaustaan	pyörillä	kulkevien	vaunujen	kiinteiden	
paikkojen	suhteen.	Ellin	Grillin	vuokrasopimus	on	
voimassa	vuoteen	2024.	
Torikahvilalle	saatiin	uusi	vuokralainen	edellisen	
vuoden	aikana,	kun	Iisalmen	Elämyskeskus	Oy	avasi	
uusitun	kahvilan	Vappuna	2015.	Remontin	
yhteydessä	rakennuksessa	aiemmin	olleet	kaksi	
erillistä	myyntitilaa	yhdistettiin	ja	samalla	
rakennettiin	katettu	ja	lasitettu	terassi.	Iisalmen	
Elämyskeskus	Oy:n	vuokrasopimus	on	voimassa	
vuoteen	2020.		
Iisalmen	torilla	toimivan	Maxi	Cafe	Oy:n	ylläpitämän	
jäätelökioskin	vuokrasopimus	päättyy	15.9.2016,	
joten	jäätelökioskin	kausimyyntipaikka	on	menossa	
uudelleen	haettavaksi.		
Vuosipaikkamyyjiä	Iisalmen	torilla	on	vuoden	2016	
aikana	ollut	7	ja	heillä	on	ollut	käytössään	11	
myyntiruutua.	Kausimyyjiä	on	ollut	9	ja	heillä	on	
ollut	käytössään	15	myyntiruutua.		Vakituisia	
pöytämyyjiä	on	ollut	10,	osalla	on	vuosipaikka,	
osalla	lyhempiä	jaksoja.		
	
	

11.	-	12.3.	Maalismarkkinat		
Maalismarkkinat	päättävät	vuosittain	Iisalmen	torin	
talven	hiljaisemman	vaiheen.	Maalismarkkinoilla	
ihmisillä	on	jo	kevättä	rinnoissa	ja	väkeä	alkaa	
liikkua	selvästi	sydäntalvea	enemmän.	
Myyjiä	Maalismarkkinoilla	oli	kaikkiaan	56	ja	heillä	
oli	käytössään	77	myyntiruutua.	Määrät	ovat	jälleen	
hieman	laskeneet	edellisestä	vuodesta.	Perjantaina	
markkinaväkeä	viihdytti	markkinaisäntä	
Puutteenperän	Toevo	ja	lauantaina	Antti	
Kemppainen	haitareineen.		
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13.	-	14.5.	Kevätmarkkinat		
Kevätmarkkinat	sen	sijaan	keräsivät	mukavasti	
väkeä	torille.	Myyjiä	oli	markkinoilla	mukana	
kaikkiaan	59,	mikä	on	yhdeksän	enemmän	kuin	
edellisillä	Kevätmarkkinoilla.	Käytössä	olevien	
ruutujen	määrä	oli	79,	mikä	oli	kuitenkin	kaksi	
vähemmän	kuin	vuotta	aiemmin.			
Yleisöä	Kevätmarkkinoilla	kävi	mukavasti,	ne	olivat	
ilmeeltään	selvästi	vilkkaammat	kuin	
Maalismarkkinat.	Perjantaina	paikalla	oli	jälleen	
markkinaisäntä	Puutteenperän	Toevo	ja	lauantaina	
Tapani	Heinonen	hanureineen.		

1.	-	29.6	Kauppakeskiviikot	
Toripöydät	olivat	ilmaiset	kesäkuun	keskiviikkoina	
aamusta	alkaen.	Kysymys	ilmaisista	toripöydistä	
nousee	esille	aika	ajoin	ja	tällä	kokeilulla	haettiin	
vastauksia.		
Kesäkuun	ensimmäisen	keskiviikon	sää	oli	sateinen	
eikä	myyjiä	ilmaantunut	lainkaan.	Seuraavankin	
keskiviikon	sää	oli	kolea,	tuulinen	ja	epävakaa	eikä	
torimyyjien	määrä	noussut	kummoiseksi.		
Kesäkuun	kolme	viimeistä	keskiviikkoa	sen	sijaan	
sujuivat	hyvässä	säässä	hienosti,	myyjiä	oli	
runsaasti	aamusta	alkaen	ja	toripäivät	iltatoreineen	
olivat	erittäin	onnistuneita.		
Kokeilun	perusteella	voidaan	todeta,	etteivät	
ilmaiset	pöydät	näytä	yksinään	riittävän	myyjien	
määrän	lisäämiseksi	ja	torielämän	vilkastamiseksi,	
ainakaan	silloin	kun	sää	ei	ole	optimaalinen.	Mutta	
silloin	kun	ilmaisiin	pöytiin	yhdistyvät	hyvä	
kesäsää,	loma-aika,	ohjelmatarjonta	ja	mainonta,	
tori	täyttyy	jo	aamusta	alkaen	tuoden	torikaupan	
lisäksi	runsaasti	potentiaalia	torialueen	ja	
ydinkeskustan	yrityksille	sekä	imagollisesti	
elävöittävän	lisän	ydinkeskustalle.	Tässä	kesäkuun	
kokeilussa	jäi	kuitenkin	kokematta	sellainen	
toripäivä,	jolloin	pöydät	ovat	ilmaiset	ja	sää	on	hyvä,	
mutta	ohjelmaa	ja	mainontaa	ei	ole.	Täysin	
tyhjentävää	vastausta	ilmaisten	toripöytien	
kysymykseen	ei	näin	ollen	saatu,	vahva	viesti	
kuitenkin.		

16.	-	17.9.	Syysmarkkinat	
Syysmarkkinoita	vietettiin	tuttuun	tapaan	syyskuun	
puolivälissä.	Myyjiä	markkinoilla	oli	78	ja	yleisöä	oli	
hyvin	liikkeellä	molempina	päivinä	sään	ollessa	
suosiollinen.	Perjantaina	paikalla	oli	
markkinaisäntänä	Puuttenperän	Toevo	ja	lauantaina	
Raimo	Jokisalmi	hanureineen.	

2.	-	3.12.	Joulumarkkinat	
Perinteiset	joulumarkkinat	järjestettiin	joulukuun	
ensimmäisenä	viikonloppuna.	Paikalle	oli	tullut	
myyjiä	kaikkiaan	60.		Markkinaisäntänä	toimi	
Puutteenperän	Toevo,	ohjelmassa	oli	
ponitalutusratsastusta	ja	Joulupukin	vierailu.		
	

Muut	toritapahtumat	

19.3.	IPK:n	torijuhla	
Jääkiekkoseura	Iisalmen	Peli-Karhut	ry	juhlisti	
edustusjoukkueensa	nousua	valtakunnan	toiseksi	
korkeimmalle	sarjatasolle	Mestikseen	järjestämällä	
suuren	maailman	malliin	kaiken	kansan	torijuhlan	
maaliskuussa	viikko	nousun	ratkaisseen	
karsintaottelun	jälkeen.		
Ohjelmassa	oli	Rutakko	All	Starsin	ja	Halavatun	
Pappojen	musiikkiesitysten	lisäksi	myös	
nousijajoukkueen	esittely	ja	yhteislauluna	vedetty	
”Me	Ollaan	Sankareita”	sekä		
sokerina	pohjalla	vielä	paikallisen	”Sakari	
Kuosmasen”	Antti	Tunkkarin	esittämä	Finlandia	-	
hymnikin.		
Juhla	onnistui	hienosti,	paikalla	oli	pikkupakkasessa	
noin	2	500	ihmistä	juhlistamassa	Mestikseen	
nousua.	
Juhla	poiki	melkoista	hypetystä	sosiaalisessa	
mediassa,	mm.	Suomi	-	kiekon	ikoni	Teemu	Selänne	
lähetti	IPK:lle	onnitteluviestin.	
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30.4.	Kalapojan	lakitus	
Iisalmen	Sanomat	järjesti	perinteisen	Kalapojan	
Lakitus	-	seremoniansa	vappuaattona.	
Juhlapuhujana	oli	toimittaja	Sari	Mulari	ja	
musiikkiohjelmasta	vastasivat	Annukka	Kauppinen	
ja	Meri	Kettunen.	Sää	oli	keväisen	kaunis,	päivä	oli	
aurinkoinen	ja	melko	lämmin.	Torikahvila	ja	
jäätelökioski	olivat	luonnollisesti	avoinna,	
illanvietto	jatkui	torikahvilassa	karaoken	merkeissä.	
Väkeä	Kalapojan	lakituksessa	oli	noin	200.		

1.5.	Vapputapahtuma	
Vappupäivän	ohjelma	alkoi	tuttuun	tapaan	Iisalmen	
Seurakunnan	Vappumessulla	klo	9.30.	SAK:n	
perinteinen	Vappujuhla	alkoi	klo	11.	Juhlapuhujana	
oli	PAM:n	järjestöjohtaja	Niina	Koivuniemi.	Muusta	
ohjelmasta	vastasivat	lapinlahtelaiset	savolaiseukot	
Anneli	Valta-Lisitsin	ja	Maikki	Korhonen.	Torilla	oli	
myös	joitakin	myyntitelttoja,	paikalla	olivat	ainakin	
Iisalmen	seurakunta,	Iisalmen	Seudun	Yrittäjänaiset	
ja	LC	Iisalmi	Yläsavottaret.	Ylä-Savon	Mobilistit	ja	
Konepyöräilijät	ry	järjesti	museo-ajoneuvojen	
näyttelynsä	vanhan	postitalon	pysäköintialueella,	
joten	liikennettä	riitti	myös	Riistakadun	yli	
naapurikorttelin	puolelle.	Väkeä	puolipilvisessä	
kevätpäivässä	oli	kohtuullisesti.		

21.5.	Graceville	Cruising	and	Car	&	Bike	Show	
Autojen	ja	moottoripyörien	rakentajat	ja	entisöijät	
kokoontuivat	Iisalmen	torille	toukokuussa.	
Tilaisuudessa	oli	paikalla	11	näytteilleasettajaa,	60	
esittelyautoa	ja	40	moottoripyörää.	Etukäteen	
odotettiin	vielä	paljon	enemmän,	mutta	huono	
sääennuste	verotti	tulijoiden	määrää.		
Päivän	aikana	esiintyivät	lasten	bändi	Mörriganes	
sekä	Jam	On	Band	ja	Kalle	Päätalo	-	yhtye.	Tilaisuus	
toimi	samalla	myös	Iisalmen	Kesäkauden	
avauksena.	Juontajana	toimi	Pete	Kauppinen.	Väkeä	
oli	hyvin	klo	11:een,	jolloin	alkanut	sade	vesitti	
loppupäivän	ja	karkotti	suuren	osan	yleisöstä.				

28.5.	Mhawtava	lauantai!	
Ylä-Savon	Mielenterveysseura	järjesti	uuden	
lähinnä	lapsille	ja	nuorille	suunnatun	tapahtuman	
toukokuun	lopulla.	Tapahtumamainonnan	mukaan	

tarjolla	oli	teatteria,	rokkia,	räppiä,	sarjakuvia	ja	
graffitteja.	Tilaisuudessa	esiintyivät	mm.		
yhtyeet	Mad	House	Kiuruvedeltä	sekä	Täsmälääke	ja	
Pramatik	Iisalmesta.	Tilaisuudessa	nähtiin	myös	
katkelma	Koljonvirta	Teatterin	Me	Rosvolat	-	
näytelmästä.	Mukana	olivat	myös	
improsarjakuvamusiikkiryhmä	HÖH,	kirjailija	Jyri	
Paretskoi,	sarjakuvataiteilija	Petteri	Tikkanen	sekä	
Iisalmen	kuvataidekoulu.		
Päivä	oli	kesäisen	lämmin	ja	kaunis.	Väkeä	riitti	
pitkälle	iltapäivään.			

8.6.	OP-Karaoke	
Pohjois-Savon	Osuuspankki	järjesti	kesäkuussa	
oman	iltatoritapahtumansa	Iisalmen	torilla.	
Ohjelmakonsepti	mukaili	iltatoriohjelmaa	
karaokelauluineen	ohjelman	vetäjiä,	Markku	
Votkinia	ja	Antti	Tunkkaria	myöten.		
Sää	oli	kolea,	tuulinen	ja	epävakaa	eikä	ohjelmaa	
päästy	vetämään	torilavalta	käsin,	vaan	
ohjelmapaikkana	toimi	Torikahvilan	katettu	terassi	
eikä	siten	voida	puhua	varsinaisesta	
toritapahtumasta.	

1.	-	2.7.	Ylä-Savon	Maakuntajuhlat		
Ylä-Savon	Nuorisoseurojen	Liiton	järjestämät	Ylä-
Savon	Maakuntajuhlat	valtasivat	torin	heinäkuun	
ensimmäisenä	viikonloppuna.	Avajaisia	vietettiin	
perjantaina	alkaen	klo	19.30.	Avaussanat	lausui	
toiminnanjohtaja	Kyösti	Marin	ja	kaupungin	
tervehdyksen	toi	kaupunginjohtaja	Jarmo	
Ronkainen.	Kansainvälisestä	osuudesta	vastasi	
kansantanssiryhmä	Hopser	Virosta.	Illan	aikana	
pidettiin	myös	Seniorivalssaaja-laulukilpailu.	Ilta	
päättyi	toritansseihin,	joiden	musiikista	huolehti	
Serenadi-yhtye,	solistina	Ari	Honkanen.	Juontajana	
toimi	Marjatta	Miettinen.	
Lauantain	ohjelmassa	oli	mm.	Lassi	ja	Maarit	
Korpihallan	musiikkiesitys,	lasten	
kansantanssiryhmien	esityksiä,	edellä	mainittu	
kansantanssiryhmä	Hopser	Virosta,	Pertti	Palmin	ja	
Timo	Sormusen	esittämää	mustalaismusiikkia,	
aikuisten	tanssiryhmien	esityksiä		
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sekä	Pohjois-Savon	lastenlaulukilpailu,	jossa	
säestyksestä	huolehti	Serenadi–yhtye.	Juontajina	
toimivat	Susanna	Kauppinen	ja		Jani	Riiki.	
Maakuntajuhlat	ovat	olleet	vuosikymmenten	ajan	
erittäin	merkittävä	osa	Iisalmen	torielämää.	
Tälläkin	kerralla	torilla	vieraili	tuhansia	ihmisiä	
Maakuntajuhlien	aikaan.		

13.7.	Antti	Kemppainen	
Torikahvilan	ja	torin	jäätelökioskin	taustoilla	olevat	
yritykset	Iisalmen	Elämyskeskus	Oy	ja	Maxi	Cafe	Oy	
järjestivät	yhdessä	torikauppaa	harjoittavan	Savo-
Karjalan	Herkun	kanssa	ohjelmaa	torilavalle	
kahtena	heinäkuun	lauantaina.	Ensimmäisenä	
lauantaina	esiintyi	hanuristi	Antti	Kemppainen	
soittaen	lähinnä	yleisön	toivemusiikkia.	Päivä	oli	
sateinen	eikä	väkeä	kertynyt	paljon.	

20.7.	Antti	Kemppainen	&	Risto	Nissinen	
Seuraavana	lauantaina	Antti	Kemppaisen	oli	määrä	
säestää	Tiina	Karhua,	joka	oli	kuitenkin	sairauden	
johdosta	estynyt	ja	häntä	tuurasi	Risto	Nissinen.	
Pilvipoutaisessa	ja	lämpimässä	kesäsäässä	väkeä	
kertyi	jo	huomattavan	paljon.		

26.	-	28.7.	Kansanlähetyksen	Kesäpäivät	
Kansanlähetyksen	Kesäpäivät	järjestettiin	
heinäkuun	lopussa.	Torilla	oli	ohjelmaa	kolmena	
päivänä.		

30.7.	Vapaaseurakunta	
Iisalmen	Vapaaseurakunta	järjesti	oman	
toritapahtumansa	heinäkuun	lopussa.	Tilaisuudessa	
oli	hengellistä	sanomaa,	musiikkiesityksiä	sekä	
hernekeittotarjoilua.		
	

Julkaisutoiminta	
Julkaisutoiminta	on	tähän	kuluvaan	vuoteen	saakka	
säilynyt	yhtenä	Iiden	ry:n	työkaluna	kehittää	
Iisalmen	kaupunkikeskustan	kaupallista	imagoa,	
vaikka	sen	osuus	onkin	sähköisen	viestinnän	
lisääntyessä	vähentynyt.	Vuodesta	2004	alkaen	
vuosittain	julkaistu	Iisalmen	Palveluopas	

toteutettiin	pienempänä	painoksena	vielä	myöskin	
vuonna	2016.		
Palveluopas	valmistui	maaliskuussa.	Postijakelu	
toteutettiin	enää	Iisalmessa,	kaikkiaan	11	159	
kotitalouteen.	Opas	jäsenneltiin	kaupan,	palvelujen,	
tapahtumien,	matkailun,	kulttuurin	ja	liikunnan	
osioihin.	
Ilmoitusmyynti	onnistui	hyvin,	mukana	oli	
kaupungin	eri	hallintokuntien	lisäksi	kaikkiaan	50	
ilmoittajaa.	Opas	toteutettiin	tutulla	konseptilla.	
Iiden	ry	toimi	julkaisijana	ja	vastasi	ilmoitusten	
myynnistä.	Suunnittelusta	ja	taitosta	vastasi	
Mainostoimisto	Polku,	painotalona	oli	Punamusta	
Oy	Joensuussa	ja	postijakelusta	vastasi	Itella	Oyj.		
Opasta	on	vuoden	aikana	saatavana	Iisalmen	
hotelleista,	Olvi	Oluthallilta,	liikenneasemilta,	
kulttuurikeskukselta,	uimahallilta,	seurakunnasta,	
leirintäalueelta,	kauppahallista	sekä	monista	turisti-
infopisteistä.	Opasta	toimitettiin	jaettavaksi	myös	
kaikkiin	oppaassa	ilmoittaneisiin	yrityksiin.	
Painomäärä	oli	kaikkiaan	23	000	kpl.		
	

Sähköinen	viestintä	
Sähköisen	viestinnän	puolella	on	otettu	ensiaskelia	
avaamalla	Iidenin	oma	facebook-sivusto.	Sivuston	
ilmeestä	ja	avausvaiheen	sisällöstä	vastasivat	
edellinen	puheenjohtaja	Jarkko	Ambrusin	sekä	alan	
ammattilainen	Jukka	Vattukallio.	Avausvaiheen	
sisältö	muodostui	Iidenin	tulevista	tapahtumista	ja	
tapahtumat	ovat	jatkossakin	
muodostaneetpääsisällön.		
Jäsenyritysten	omista	kampanjoista,	tempauksista	ja	
tapahtumista	voidaan	jakaa	sisältöjä	Iidenin	
facebook-sivulle,	mutta	normaaliin	kaupankäyntiin	
kuuluvat	tarjoukset	ym.	eivät	kuulu	Iidenin	
sivustolle.		
Iidenin	sivuston	käyttöoikeudet	ovat	olleet	
toiminnanjohtajalla	sekä	tapahtumatyöryhmän	
vetäjällä	Virpi	Murtolalla	ja	sähköisen	viestinnän	
työryhmän	vetäjällä	Sanna	Hämäläisellä.		
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Iidenin	facebook-sivustolla	oli	vuoden	lopussa	
tykkääjiä	285	ja	kiinnostavimmat	sisällöt	olivat	
saaneet	noin	2200	tykkääjää.			
	

Yhteistoiminta	

Matkailupalvelut	
Matkailupalvelujen	yhteismarkkinointi	siirtyi	
vuoden	2014	lopulla	organisatorisesti	Iiden	ry:n	
alaisuuteen.	Tarve	tälle	muutokselle	syntyi	kun	
yhteismarkkinointia	aiemmin	hoitanut	
rekisteröimätön	yhdistys	Ylä-Savon	
Matkailuntekijät	joutui	lopettamaan	toimintansa	
Ylä-Savon	Kehitys	Oy:n	alasajon	yhteydessä.	
Yhteismarkkinoinnin	rahoitus	hoidetaan	Iisalmen	
kaupungin	kanssa	solmitulla	yhteistyösopimuksella	
ja	matkailupalveluyritysten	maksamilla	
markkinointimaksuilla.	Matkailujaostossa	on	
vuonna	2016	ollut	15	jäsentä.	
Käytännön	työstä	on	vastannut	Iisalmen	kaupungin	
tapahtuma-	ja	matkailukoordinaattori	yhteistyössä	
Iisalmen	kaupungin	markkinointipäällikön	ja	Iiden	
ry:n	toiminnanjohtajan	kanssa.	Matkailupalvelujen	
yhteismarkkinoinnilla	tavoitellaan	kävijöitä	
kauempaa	kuin	mihin	alueellinen	kaupallinen	
viestintä	ulottuu.	
	

Kehittämispäällikön	valinta	
Iiden	ry:ssä	luovuttiin	toiminnanjohtaja	
vetoisuudesta	31.7.2016.		Iiden	ry:n	
kehittämispäällikön	hakuprosessi	käynnistyi	
syyskuun	alussa.		
Hakijoita	tehtävään	oli	kaikkiaan	kahdeksan.	Näistä	
hallitus	haastatteli	viittä	yrittäjää/	yritystä	ja	valitsi	
kaksi	yrittäjää	toiselle	kierrokselle.	Iiden	ry:n	
hallitus	valitsi	kehittämispäälliköksi	siilinjärveläisen	
yrittäjän	Mervi	Narisen.	Iiden	ry:n	hallitus	valitsi	
Narisen,	koska	hänellä	on	vahva	ja	monipuolinen	
kokemus	erilaisten	tapahtumien	ja	
markkinointipalveluiden	tuottamisesta	niin	
itsenäisestä	tuotannosta	kuin	yhteistyötuotannoista	
mm.	Festagon	Oy:ssä.	Lisäksi	hänellä	on	kokemusta	
vastaavanlaisista	kehittämistehtävistä	Kuopion	

Kolmisopesta.	Kehittämispäällikkö	aloitti	tehtävässä	
joulukuun	aikana.	
1.8.-31.12.	välisen	ajan	Iiden	ry:n	toimintaa	
hoidettiin	hallituksen	toimesta.	
 

Uudet	ja	eroavat	jäsenet	
Vuoden	2016	aikana	Iiden	ry	on	saanut	kaikkiaan	9	
uutta	jäsentä,	näistä	4	matkailupuolelle.	Eronneita	
on	3,	jäsenmaksujen	maksamatta	jättämisen	vuoksi	
erotettuja	1	ja	lopettaneita	5.	Kokonaismäärä	on	
siten	säilynyt	samana	ollen	127.	Keskustan	
yritysjäseniä	on	101,	kiinteistöjäseniä	11,	
matkailuyrityksiä	15.	
 

Sisäinen	tiedotus	
Sisäistä	tiedotusta	on	Iiden	ry:ssä	hoidettu	
tiedotteilla,	jotka	on	lähetetty	jäsenille	joko	
sähköisessä	tai	paperisessa	muodossa.	Tämän	
lisäksi	hallituksen	kokoukset	ja	vuosikokous	ovat	
olleet	sisäisen	tiedotuksen	kanavia.		

Tiedotteet	
Sähköpostitse	tai	paperisena	lähetettävät	tiedotteet	
ovat	jääneet	pois	käytöstä.	

Kokoukset	
Iiden	ry:n	hallitus	on	vuoden	aikana	kokoontunut	
kahdeksan	(8)	kertaa,	4.3.,	31.3.,	21.4.,	17.5.,	15.6.,	
31.8.,	10.11.,	16.12.	

Vuosikokous	22.3.	
Edellisen	puheenjohtajan	jouduttua	työtehtävissä	
tapahtuneiden	muutosten	johdosta	vaihtamaan	
paikkakuntaa,	valittiin	Iiden	ry:n	uudeksi	
puheenjohtajaksi	Ravintola	Tuoppikellarin	yrittäjä	
Kirsi	Niva.	Valinta	tapahtui	äänestyksen	jälkeen,	
myös	matkailupuolen	jäsenyrityksen,	Iisalmen	Eco-
Print	Oy:n	toimitusjohtaja	Toni	Hujanen	oli	ehdolla	
puheenjohtajaksi.		
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Uusina	jäseninä	hallitukseen	valittiin	Iisalmen	
Yrittäjien	edustajana	Kristiina	Pironetti,	Iisalmen	
Seudun	Yrittäjänaisten	edustajana	Tiina	
Karppinen,	Kahvila	Hillan	yrittäjä	Hanne	
Kortelainen,	Aninkainen.fi	Iisalmen	yrittäjä	Pekka	
Heikkinen,	Parturi-kampaamo	Hiuk–Setin	yrittäjä	
Mira	Wikström-Huusko,	Radio	Sandelsin	yrittäjä	
Reijo	Glad,	matkailupuolen	edustajana	
Koljonvirran	leirintäalueen	yrittäjä	Jamppa	
Kääriäinen,	sekä	Iisalmen	kaupungin	edustajana	
Virpi	Murtola.	
Entisistä	hallituksen	jäsenistä	valittiin	jatkamaan	
Iisalmen	Elämyskeskus	Oy:n	yrittäjä	Jarmo	
Mäkäräinen	sekä	Original	Sokos	Hotel	Koljonvirran	
hotellinjohtaja	Sanna	Hämäläinen.		
Tilintarkastajiksi	valittiin	KHT	Kari	Hyvönen	ja	HT	
Timo	Filipoff	sekä	varatilintarkastajiksi	KHT	Anssi	
Tikkanen	ja	HT	Ari-Pekka	Poikonen.	
	

Lopuksi	
Kulunut	vuosi	oli	Iiden	ry:n	osalta	muutoksen	vuosi.	
Vuoden	aikana	luovuttiin	toiminnanjohtaja	
vetoisuudesta	ja	torin	ylläpidosta.			
Syksyllä	hallitus	valitsi	uuden	Iiden	ry:n	
kehittämispäällikön.	Elokuusta	joulukuuhun	
toimintaa	hoidettiin	hallituksen	voimin.	Vuoden	
aikana	saatiin	kirkastettua	Iiden	ry:n	perustehtävää	
ja	otettua	merkittävä	askel	kohti	uutta	
toimintamallia	ylläpitäjästä	kehittäjäksi.		
Talouden	tasapainottaminen	vaatii	edelleen	tarkkaa	
toimintaa.	Jatkossa	näillä	resursseilla	keskitytään	
tuottamaan	vähemmän	tapahtumia,	mutta	
sisältörikkaampia.	Kehittämällä	jäsenyritysten	
välistä	yhteistyötä	aktiivisella	otteella	ja	sitä	kautta	
luomalla	uutta,	saadaan	varmasti	ne	kassat	
kilisemään.




